

 Shriram EPC Limited Engineering the future 4 th Floor, BASCON FUTURA, Vaidyanathan Road, Palthanamthy Puram, T. Nagar, Chennai - 600017; Ph: 044-49005665; Fax: 044-49015656; Email: hr@shriramepc.com Website: www.shriramepc.com Corporate Identification Number: L74210TN2006PLC045167 Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Half Year and Quarter Ended 30 September 2021							
Rs. lakhs							
S. No.	PARTICULARS	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
		30.09.2021 Unaudited	30.06.2021 Unaudited	30.09.2020 Unaudited	30.09.2021 Unaudited	30.09.2020 Unaudited	
1	Total Income from Operations (Net)	9,304.34	6,995.71	15,980.61	16,309.05	29,353.33	60,614.79
2	Loss for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,623.29)	(3,547.78)	(3,027.97)	(6,170.98)	(5,985.35)	(16,876.03)
3	Loss for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(2,623.29)	(3,547.78)	(3,034.65)	(6,170.98)	(6,019.99)	(17,947.31)
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(2,621.96)	(3,543.44)	(3,020.86)	(6,165.39)	(6,010.25)	(17,927.70)
5	Equity Share Capital (Face value of Rs 10/- each)	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90
6	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)						
	(a) Basic	(0.27)	(0.36)	(0.31)	(0.63)	(0.62)	(1.85)
	(b) Diluted	(0.27)	(0.36)	(0.31)	(0.63)	(0.62)	(1.85)
Note : 1. The above unaudited consolidated financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on November 12, 2021. 2. The above is an extract of the detailed results for the half year and quarter ended September 30, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed results for the half year and quarter ended September 30, 2021 are available on the Stock Exchanges Website www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the Company www.shriramepc.com . 3. The Unaudited Standalone Results for the Half Year and Quarter ended September 30, 2021 are hereunder:							
Rs. lakhs							
	Quarter ended			Half Year ended		Year ended	
	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020		31.03.2021
Total Income from Operations	8,260.73	6,780.48	14,875.67	15,641.21	25,487.36	55,324.01	
Loss for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(3,692.94)	(3,698.15)	(3,155.34)	(7,301.09)	(6,273.51)	(17,138.42)	
Loss for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(3,692.94)	(3,698.15)	(3,155.34)	(7,301.09)	(6,273.51)	(18,288.53)	
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(3,691.70)	(3,693.81)	(3,141.55)	(7,295.51)	(6,263.77)	(18,268.92)	
For Shriram EPC Limited							
T. Shivaraman							
Managing Director & CEO							
Place : Chennai							
Date : 12.11.2021							

மாலை நவீனம்



ஸ்ரீராம் இரிசி லிமிடெட்

வலது தரம், மாலைக் கட்டிடம், சென்னை நகரம், மாத்ரையாதி (மா), தி, நகர், சென்னை 600 017
 தொலைபேசி: 044-49005555; ஃபாக்ஸ் : 044-49015655 e-mail: tr@shriramepc.com
 இணையதளம் : www.shriramepc.com Corporate Identification Number L74210TN2000PLC045167
 செப்டம்பர் 30, 2021ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரைபாண்டிற்கான
 ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட தனிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கையின் சுருக்கம்

(ரூ. இலட்சத்தில்)

வ.நா	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரைபாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு
		30.09.2021 தனிக்கை செய்யப்-பட்டதது	30.06.2021 தனிக்கை செய்யப்-பட்டதது	30.09.2020 தனிக்கை செய்யப்-பட்டதது	30.09.2021 தனிக்கை செய்யப்-பட்டதது	30.09.2020 தனிக்கை செய்யப்-பட்டதது	
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் கொடுத்த வருமானம் (நிகழ்வு)	9,304.34	6,995.71	15,980.51	16,300.05	29,353.33	50,514.73
2	இந்தக் காலத்திற்கான வாய் (பரி, தனிச்சிறப்புகள் மற்றும் / அல்லது அளவுதரமான இலாபங்களுக்கு முன்)	(2,623.20)	(3,547.78)	(3,027.97)	(6,170.98)	(5,985.35)	(16,676.03)
3	இந்தக் காலத்திற்கான வாய் (நஷ்டம்) (பரி, தனிச்சிறப்புகள் மற்றும் / அல்லது அளவுதரமான இலாபங்களுக்கு முன்)	(2,623.20)	(3,547.78)	(3,034.65)	(6,170.98)	(6,019.99)	(17,947.31)
4	இந்தக் காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் இந்தக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பிந்தைய வாய் (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பிந்தைய இது முழுமையான வருமானங்களை உள்ளடக்கியது	(2,621.96)	(3,543.44)	(3,020.86)	(6,165.39)	(6,010.25)	(17,927.70)
5	சம்பந்த முடிதமை (முடி பதிப்பு ரூ.10/- ஒவ்வொன்றும்)	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90	97,152.90
6	ஒரு பங்கு சட்டிய வருவாய் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (அ) அடிப்படை (ஆ) மாற்றியமைக்கப்பட்ட நிலையில்	(0.27) (0.27)	(0.36) (0.36)	(0.31) (0.31)	(0.63) (0.63)	(0.62) (0.62)	(1.85) (1.85)

குறிப்பு : 1. மேற்கண்ட தனிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள், நவம்பர் 12, 2021 அன்று நடந்த அலுவலகத்து கூட்டத்தில் தனிக்கை குழுவின்மூலம் ஆய்வு செய்யப்பட்டு இயக்குநர் குழுவால் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.
 2. பட்டியல் மற்றும் செளிபிடு குறித்த தேவைகள் தொடர்பாக, செபி (SEBI) அடிப்படையில் 2015ஆம் ஆண்டு வழங்கியுள்ள வழிகாட்டுதலில் உள்ள விதிமுறை எண் 33ன் படி, செப்டம்பர் 30, 2021 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரைபாண்டிற்கான பங்குச் செலாவணியை சமன்பிக்கக்கூடிய முடிவுகளின்படி, தனிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் மேலே தரப்பட்டுள்ளது. செப்டம்பர் 30, 2021 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரைபாண்டிற்கான, முழுமையான தனிக்கை செய்யப்படாத ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளை (www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com) என்ற பக்க வந்ததை இணையதளங்களிலும் மற்றும் www.shriramepc.com என்ற நிறுவன இணையதளத்திலும் காணலாம்.
 3. செப்டம்பர் 30, 2021 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரைபாண்டிற்கான தனித்தன்மையான முடிவுகள் கீழே தரப்பட்டுள்ளன :

(ரூ. இலட்சத்தில்)

வ.நா	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த அரைபாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு
		30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் கொடுத்த வருமானம்	8,260.73	6,780.48	14,875.67	15,041.21	25,487.36	55,324.01
2	இந்தக் காலத்திற்கான நஷ்டம் (பரி, தனிச்சிறப்புகள் மற்றும் / அல்லது அளவுதரமான இலாபங்களுக்கு முன்)	(3,602.94)	(3,698.15)	(3,155.34)	(7,301.09)	(6,273.51)	(17,139.42)
3	இந்தக் காலத்திற்கான நஷ்டம் (பரி, தனிச்சிறப்புகள் மற்றும் / அல்லது அளவுதரமான இலாபங்களுக்கு முன்)	(3,602.94)	(3,698.15)	(3,155.34)	(7,301.09)	(6,273.51)	(18,288.53)
4	இந்தக் காலத்திற்கான முழுமையான வருமானம் இந்தக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பிந்தைய வாய் மற்றும் வரிக்குப் பிந்தைய இது முழுமையான வருமானங்களை உள்ளடக்கியது	(3,601.70)	(3,693.81)	(3,141.55)	(7,295.51)	(6,263.77)	(18,268.92)

இ.ம் : சென்னை
 தேதி : 12.11.2021
 முன் இரிசி லிமிடெட்டிற்கான
 நிர்வாக இயக்குநர் & தலைமை செயல் ஆளுகாரி